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Imola Circuit 4.909 m

1.2

Mini Challenge - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Imola, 1-2 Giugno 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'10.59454  9Mini JCW EvoAC Racing TechnologyContessi CarloCONTESSI Carlo EVOITA

2     2'10.916        0.32235  8Mini JCW EvoBristot AndreaBRISTOT Andrea        0.322EVOITA

3     2'12.269        1.67527  7Mini JCW EvoAC Racing TechnologyPalazzo AndreaPALAZZO Andrea        1.353EVOITA

4     2'14.111        3.51739  7Mini JCW EvoMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        1.842EVOITA

5     2'14.791        4.19711  4Mini JCW EvoDesiderio AlessandroDESIDERIO Federico        0.680EVOITA

6     2'16.461        5.86799  7Mini JCW LitePromodrive MotorsportBonini AlessandroBONINI Alessandro        1.670LITEITA

7     2'17.682        7.08888  7Mini JCW LitePromodrive MotorsportCalcagno PaoloCALCAGNO Paolo        1.221LITEITA

8     2'18.739        8.14567  7Mini JCW LitePromodrive MotorsportBagnasco AlessandroBAGNASCO Alessandro        1.057LITESMR

9     2'18.761        8.16769  7Mini JCW LitePromodrive MotorsportMarchioro ChristianMARCHIORO Giacomo        0.022LITESMR

10     2'20.647       10.0538  3Mini JCW EvoTuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        1.886EVOITA

11     2'20.779       10.18537  5Mini JCW EvoG.S. GretaracingTagliente GiovanniTAGLIENTE Giovanni        0.132EVOITA

12     2'21.626       11.03277  6Mini JCW LitePromodrive MotorsportBaldassarri MattiaBALDASSARRI Thomas        0.847LITEITA

13     2'21.839       11.24533  2Mini JCW EvoGiorgi GabrieleGIORGI Gabriele        0.213EVOITA

14     2'23.441       12.84710  4Mini JCW EvoCassarà DiegoCASSARÀ Diego        1.602EVOITA

15     2'35.269       24.67517  2Mini JCW EvoPasquali DanielePASQUALI Daniele       11.828EVOITA

26°C

20°C

PistaWET

70%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................
31/05/2024 09:3109:05

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

BRISTOT 35 ITA Mini JCW Evo     2'15.432  130,48909:10'24.024A.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW Evo     2'15.035 -0.397  130,87309:12'39.059A.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW Evo     2'12.520 -2.515  133,35609:14'51.579A.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW Evo     2'10.916 -1.604  134,99009:17'02.495A.

CONTESSI 54 ITA Mini JCW EvoAC Racing Technology     2'10.594 -0.322  135,32309:28'06.468C.

Direttore di Gara : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................
31/05/2024 09:3109:05

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    2'10.5941 CONTESSI Carlo Mini JCW Evo54
    2'10.9162 BRISTOT Andrea Mini JCW Evo35
    2'12.2693 PALAZZO Andrea Mini JCW Evo27
    2'14.1114 MARTINELLI Matteo Mini JCW Evo39
    2'14.7915 DESIDERIO Federico Mini JCW Evo11
    2'16.4616 BONINI Alessandro Mini JCW Lite99
    2'17.6827 CALCAGNO Paolo Mini JCW Lite88
    2'18.7398 BAGNASCO Alessandro Mini JCW Lite67
    2'18.7619 MARCHIORO Giacomo Mini JCW Lite69
    2'20.64710 MACCARI Edoardo Mini JCW Evo8
    2'20.77911 TAGLIENTE Giovanni Mini JCW Evo37
    2'21.62612 BALDASSARRI Thomas Mini JCW Lite77
    2'21.83913 GIORGI Gabriele Mini JCW Evo33
    2'23.44114 CASSARÀ Diego Mini JCW Evo10
    2'35.26915 PASQUALI Daniele Mini JCW Evo17

SPEED

Mini JCW Evo 217,7CONTESSI Carlo 1 54
Mini JCW Evo 210,9BRISTOT Andrea 2 35
Mini JCW Lite 205,7BONINI Alessandro 3 99
Mini JCW Lite 204,9BALDASSARRI Thomas 4 77
Mini JCW Lite 204,9BAGNASCO Alessandro 5 67
Mini JCW Lite 203,0CALCAGNO Paolo 6 88
Mini JCW Lite 202,2MARCHIORO Giacomo 7 69
Mini JCW Evo 202,2MARTINELLI Matteo 8 39
Mini JCW Evo 201,9PALAZZO Andrea 9 27
Mini JCW Evo 198,9TAGLIENTE Giovanni 10 37
Mini JCW Evo 197,8DESIDERIO Federico 11 11
Mini JCW Evo 183,4GIORGI Gabriele 12 33
Mini JCW Evo 181,8MACCARI Edoardo 13 8
Mini JCW Evo 178,8CASSARÀ Diego 14 10
Mini JCW Evo 161,9PASQUALI Daniele 15 17

SEG. 1

      26.982BRISTOT Andrea1 35

      27.011CONTESSI Carlo2 54

      27.732BONINI Alessandro3 99

      27.761PALAZZO Andrea4 27

      28.088MARCHIORO Giacomo5 69

      28.145DESIDERIO Federico6 11

      28.158MARTINELLI Matteo7 39

      28.180GIORGI Gabriele8 33

      28.279BAGNASCO Alessandro9 67

      28.391CALCAGNO Paolo10 88

      28.447MACCARI Edoardo11 8

      28.690CASSARÀ Diego12 10

      28.698TAGLIENTE Giovanni13 37

      29.953BALDASSARRI Thomas14 77

      32.973PASQUALI Daniele15 17

SEG. 2

      42.999CONTESSI Carlo1 54

      43.104BRISTOT Andrea2 35

      43.259DESIDERIO Federico3 11

      43.707PALAZZO Andrea4 27

      44.013BONINI Alessandro5 99

      44.746MARTINELLI Matteo6 39

      44.897CALCAGNO Paolo7 88

      45.195MARCHIORO Giacomo8 69

      45.621BAGNASCO Alessandro9 67

      46.058BALDASSARRI Thomas10 77

      46.572GIORGI Gabriele11 33

      46.952TAGLIENTE Giovanni12 37

      47.256CASSARÀ Diego13 10

      50.446PASQUALI Daniele14 17

SEG. 3

      36.981BRISTOT Andrea1 35

      37.487CONTESSI Carlo2 54

      37.749PALAZZO Andrea3 27

      37.943DESIDERIO Federico4 11

      38.308MARTINELLI Matteo5 39

      39.211MARCHIORO Giacomo6 69

      39.218CALCAGNO Paolo7 88

      39.669TAGLIENTE Giovanni8 37

      39.850BAGNASCO Alessandro9 67

      40.330GIORGI Gabriele10 33

      40.681BALDASSARRI Thomas11 77

      41.473CASSARÀ Diego12 10

      42.899BONINI Alessandro13 99

      43.750PASQUALI Daniele14 17

SEG. 4

      22.843CONTESSI Carlo1 54

      22.899MARTINELLI Matteo2 39

      23.042DESIDERIO Federico3 11

      23.052PALAZZO Andrea4 27

      23.202BRISTOT Andrea5 35

      23.714TAGLIENTE Giovanni6 37

      23.935MACCARI Edoardo7 8

      24.136CALCAGNO Paolo8 88

      24.267BALDASSARRI Thomas9 77

      24.566GIORGI Gabriele10 33

      24.611BAGNASCO Alessandro11 67

      24.645MARCHIORO Giacomo12 69

      24.712CASSARÀ Diego13 10

      24.864BONINI Alessandro14 99

      26.210PASQUALI Daniele15 17

31/05/2024
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Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.184
Mini JCW Evo       26.982       43.104       36.981       23.202351 BRISTOT A. (ITA)

+       0.6472    2'10.916
    2'10.269

 +0.463 

 
Mini JCW Evo       27.011       42.999       37.487       22.843542 CONTESSI C. (ITA)

+       0.2541    2'10.594
    2'10.340

+0.068 +0.186 

 
Mini JCW Evo       27.761       43.707       37.749       23.052273 PALAZZO A. (ITA)

3    2'12.269
    2'12.269

   

 
Mini JCW Evo       28.145       43.259       37.943       23.042114 DESIDERIO F. (ITA)

+       2.4025    2'14.791
    2'12.389

  +2.402

 
Mini JCW Evo       28.158       44.746       38.308       22.899395 MARTINELLI M. (ITA)

4    2'14.111
    2'14.111

   

+0.512
Mini JCW Lite       28.391       44.897       39.218       24.136886 CALCAGNO P. (ITA)

+       1.0407    2'17.682
    2'16.642

 +0.049+0.479

+0.919
Mini JCW Lite       28.088       45.195       39.211       24.645697 MARCHIORO G. (SMR)

+       1.6229    2'18.761
    2'17.139

  +0.703

+0.185
Mini JCW Lite       28.279       45.621       39.850       24.611678 BAGNASCO A. (SMR)

+       0.3788    2'18.739
    2'18.361

  +0.193

 
Mini JCW Evo       28.698       46.952       39.669       23.714379 TAGLIENTE G. (ITA)

+       1.74611    2'20.779
    2'19.033

  +1.746

 
Mini JCW Evo       28.180       46.572       40.330       24.5663310 GIORGI G. (ITA)

+       2.19113    2'21.839
    2'19.648

  +2.191

 
Mini JCW Lite       29.953       46.058       40.681       24.2677711 BALDASSARRI T. (ITA)

+       0.66712    2'21.626
    2'20.959

  +0.667

 
Mini JCW Evo       28.690       47.256       41.473       24.7121012 CASSARÀ D. (ITA)

+       1.31014    2'23.441
    2'22.131

  +1.310

 
Mini JCW Evo       32.973       50.446       43.750       26.2101713 PASQUALI D. (ITA)

+       1.89015    2'35.269
    2'33.379

  +1.890

Tratto Mancante
Mini JCW Evo8 MACCARI E. (ITA)

    2'20.647

Tratto Mancante
Mini JCW Lite99 BONINI A. (ITA)

    2'16.461

2'09.805      26.982       42.999Ideal Time Assoluto       36.981       22.843

31/05/2024
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8 E. MACCARI (2'20.647)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       24.787     2'54.542      55.283 P 72,7  9:21'50.376

 3       23.935     2'20.647      29.835 175,3  9:24'11.023

 4       29.265     2'27.495      29.340 175,9  9:26'38.518

 5       28.447 181,8

10 D. CASSARÀ (2'23.441)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       51.908       29.772     3'22.042    1'04.801       55.561 P 94,8  9:10'05.792

 3       47.112     9'53.003    12'13.734      38.126       55.493 P 88,5  9:22'19.526

 4       44.202       25.473     2'48.194      48.943       49.576 P 134,8  9:25'07.720

 5       41.473       24.712     2'23.441      30.000       47.256 172,2  9:27'31.161

 6     1'02.551      28.690     1'05.682 178,8

11 F. DESIDERIO (2'14.791)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       42.588       25.100     3'08.898    1'04.002       57.208 P 122,7  9:21'16.804

 3       23.964     2'21.944      31.181 181,2  9:23'38.748

 4       24.566     2'15.382      28.145 197,8  9:25'54.130

 5       37.943       23.042     2'14.791      30.547       43.259 187,5  9:28'08.921

 6     1'03.462      41.512     1'09.125 131,2

17 D. PASQUALI (2'35.269)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       46.548       28.073     3'15.105    1'04.846       55.638 P 109,8  9:24'39.301

 3       43.750       26.210     2'35.269      34.863       50.446 160,7  9:27'14.570

 4     1'06.893      32.973       57.691 161,9

27 A. PALAZZO (2'12.269)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       46.365       24.915     3'05.826      59.555       54.991 P 120,4  9:08'10.796

 3       49.885       53.374     3'09.057      32.431       53.367 P 159,5  9:11'19.853

 4       39.477       23.695     3'06.314    1'17.630       45.512 P 157,2  9:14'26.167

 5       38.336       23.353     2'15.453      28.917       44.847 183,1  9:16'41.620

 6       38.041       23.206     2'13.609      28.514       43.848 186,9  9:18'55.229

 7       37.749       23.052     2'12.269      27.761       43.707 201,9  9:21'07.498

 8       49.703     1'20.704     3'33.899      32.364       51.128 P 184,6  9:24'41.397

33 G. GIORGI (2'21.839)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       44.055       26.362     3'08.214    1'02.189       55.608 P 110,9  9:24'43.428

 3       40.330       24.566     2'21.839      30.371       46.572 164,6  9:27'05.267

 4     1'06.394      28.180       46.756 183,4

35 A. BRISTOT (2'10.916)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       43.216       24.126     2'56.381      59.601       49.438 P 135,3  9:08'08.592

 3       38.047       23.821     2'15.432      28.975       44.589 174,2  9:10'24.024

 4       37.858       23.511     2'15.035      27.581       46.085 190,5  9:12'39.059

 5       37.604       23.202     2'12.520      27.865       43.849 193,5  9:14'51.579

 6       36.981       23.665     2'10.916      26.982       43.288 210,9  9:17'02.495

 7       37.604     4'13.218     6'00.967      27.041       43.104 P 209,7  9:23'03.462

 8       41.919       25.343     2'45.184      48.377       49.545 P 133,7  9:25'48.646

 9       44.517       24.139     2'23.120      29.342       45.122 165,9  9:28'11.766

 10     1'03.040      39.828     1'09.569 156,1

37 G. TAGLIENTE (2'20.779)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       57.321     6'23.051     9'46.386    1'12.634     1'13.380 P 100,1  9:17'00.961

 3       48.772       28.016     3'15.516      58.423     1'00.305 P 116,1  9:20'16.477

 4       43.742       25.839     2'38.568      35.022       53.965 152,8  9:22'55.045

 5       41.588       24.571     2'28.566      32.935       49.472 153,0  9:25'23.611

 6       39.669       23.714     2'20.779      30.444       46.952 175,9  9:27'44.390

 7       57.718      28.698       58.311 198,9

39 M. MARTINELLI (2'14.111)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       43.763       25.264     2'59.912    1'02.528       48.357 P 121,3  9:08'14.374

 3       40.488       23.528     2'23.085      30.835       48.234 173,1  9:10'37.459

 4       38.653       23.163     2'15.613      28.684       45.113 192,5  9:12'53.072

 5       38.308       22.899     2'14.111      28.158       44.746 196,0  9:15'07.183

 6       42.317     4'11.890     6'11.149      28.899       48.043 P 202,2  9:21'18.332

 7       44.238       24.784     2'51.192      52.602       49.568 P 97,3  9:24'09.524

 8       40.751       34.420     2'30.442      29.598       45.673 179,4  9:26'39.966

 9       54.226      28.231       45.052 186,2

54 C. CONTESSI (2'10.594)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       46.416       25.734     3'05.911      59.795       53.966 P 130,6  9:08'12.497

 3       40.845       23.699     2'23.130      30.655       47.931 176,5  9:10'35.627

 4       44.534       56.758     2'55.706      28.530       45.884 P 197,1  9:13'31.333

 5       42.351       25.897     3'31.975    1'38.131       45.596 P 158,6  9:17'03.308

 6       38.980       23.746     2'14.479      27.212       44.541 204,2  9:19'17.787

 7       38.106       22.990     2'14.362      28.469       44.797 182,1  9:21'32.149

 8       38.158       23.349     2'12.606      27.205       43.894 214,3  9:23'44.755

 9       37.487       22.843     2'11.119      27.386       43.403 201,1  9:25'55.874

 10       37.555       23.029     2'10.594      27.011       42.999 217,7  9:28'06.468

 11     1'00.401      38.973     1'08.530 165,1

67 A. BAGNASCO (2'18.739)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       49.764       27.534     3'18.400    1'04.621       56.481 P 109,4  9:10'07.693

 3       41.557       25.338     2'28.327      33.034       48.398 118,0  9:12'36.020

 4       40.546     2'00.008     3'59.810      31.650       47.606 P 180,0  9:16'35.830

 5       41.079       31.226     2'48.256      49.748       46.203 P 133,3  9:19'24.086

 6       40.686       25.069     2'22.698      29.243       47.700 198,2  9:21'46.784

 7       40.357       24.878     2'20.000      28.838       45.927 200,7  9:24'06.784

 8       39.850       24.611     2'18.739      28.472       45.806 204,5  9:26'25.523

 9       45.949      28.279       45.621 204,9

69 G. MARCHIORO (2'18.761)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       47.978       28.063     3'19.318    1'05.950       57.327 P 99,8  9:10'28.478

 3       42.245       25.879     2'34.928      33.138       53.666 154,7  9:13'03.406

 4       41.305       25.489     2'25.101      30.711       47.596 168,5  9:15'28.507

 5       40.284       25.235     2'22.620      29.960       47.141 179,7  9:17'51.127

 6       50.137     1'38.572     3'53.327      31.130       53.488 P 171,2  9:21'44.454

 7       41.748       26.978     2'54.631      56.283       49.622 P 120,5  9:24'39.085

 8       39.211       24.645     2'18.761      28.791       46.114 187,5  9:26'57.846

 9       40.157      28.088       45.195 202,2

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato31/05/2024
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77 T. BALDASSARRI (2'21.626)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       51.627       28.960     3'48.051    1'24.932     1'02.532 P 91,3  9:11'27.107

 3       45.483       27.407     2'44.227      37.378       53.959 135,8  9:14'11.334

 4       45.296     2'41.973     4'54.061      34.390       52.402 P 159,1  9:19'05.395

 5       41.597       25.389     2'58.792    1'02.015       49.791 P 102,2  9:22'04.187

 6       43.137       26.888     2'35.449      34.984       50.440 150,2  9:24'39.636

 7       40.681       24.267     2'21.626      30.620       46.058 188,2  9:27'01.262

 8       48.821      29.953       46.831 204,9

88 P. CALCAGNO (2'17.682)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       47.978       26.967     3'24.482    1'10.792       58.745 P 100,0  9:09'19.068

 3       43.073       25.408     2'33.893      33.903       51.509 154,5  9:11'52.961

 4       42.371     2'25.154     4'29.665      32.733       49.407 P 148,8  9:16'22.626

 5       42.589       26.831     2'53.735      53.490       50.825 P 111,5  9:19'16.361

 6       40.373       24.286     2'22.168      29.983       47.526 180,3  9:21'38.529

 7       39.905       24.136     2'19.559      29.338       46.180 195,3  9:23'58.088

 8       39.218       24.185     2'17.682      28.870       45.409 201,5  9:26'15.770

 9       39.224      28.391       44.897 203,0

99 A. BONINI (2'16.461)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       50.227       28.125     3'18.872    1'05.442       55.078 P 97,2  9:09'39.077

 3       25.898     2'23.893      30.082 185,6  9:12'02.970

 4       47.398     2'16.686     4'28.216      31.417       52.715 P 170,3  9:16'31.186

 5       42.899       25.228     2'41.803      47.097       46.579 P 131,5  9:19'12.989

 6       24.928     2'18.958      28.487 198,2  9:21'31.947

 7       25.208     2'18.297      28.936 198,5  9:23'50.244

 8       24.864     2'16.461      28.083 205,7  9:26'06.705

 9       27.732       44.013 204,2

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato31/05/2024


